Datum Rom(e apud Sanctam l\Iariam Majorem sub Annulo Piscatoris die XIX. Septembris
~IDCCX.tL"XVI. Pontificatus nostri anno septima.

Pro D. Cardinali Oliverio,

P. L. JACQUET,

NOS FR. ALEXANDER VINCENTIUS J.t\NDEL

SACR~ THEOLOGI£ PROFESSOR,

.'C TOTIUS ORDINIS PRI£DIC.\TORU)f

HU~fILIS ~f ..\GISTER GENERALIS ET SERVUS,

[Tniversis Fratribus et Sororihus ejusdem Ordinis Salzltem et divilll clliius increnzentlt1Jz.

EDITO, paucis ab hinc mensibus, Processionario, nunc
quoque novum in lucem prodere voluimus Antipho

narium omnium hucusque votis expetitum, et precibus,
earum prrecipue Ordinis Provinciarum, qure propriis
velut ex cineribus jam undequaque renascentes, ritu Or
dinis nostri Altissimo laudes modulari nequibant: non
enim unde sacrre modulationis norma sibi depromenda
esset habebant; cum prresertim Libri Chorales apud nos,
vel ex parte tantum typis editi, seriem divini officii haud
integram exhibeant, nee de cretero nisi regre reperiri
possint; vel manu et penicillo exarati,· numero supersti
tum hodie eonventuum omnino imEares existant.

Hane itaque novissimam Cantus Ordinis nostri ecli
tionem, Officium divinum, diurnum scilicet ac noctur
num, nunc primum integra serie referentem, et qui
dem distinctioribus, et elegantioribus typis impressam,
Pietati vestrre offerimus : quam juxta Patrum traditio
nelli, atque fide librorum tum manuscriptorum tnm

editorum (haud tamen despecta tenlporUm exigentia),
cura peritorum virorum exactissime descriptam, perfici
curavimus; et dum plurima, qure diversis antea sparsa
lihris erant, novo naturalique ordine digesta, comp1ecti
tur, modicitate pretii hodiernre Conventuum nostrorU111
penurire se satis accommodatam exhibet.

Quapropter prresentem editionem, jussu nostro dili
genter examinatam, Auctoritate Officii nostri approbare
statuimus, et ita approbatam tanquam nOVUIl1 erga vos
sollicitudinis nostrre pignus, Religioni vestree proponimus,
et commendamus.

Valete, Nostri, Sociorumque nostrorum memores in
ol'ationibus vestris.

Datum Romee, in Conventu nostro S. ),larire supra
)linervam, die ~ Fehruarii 1862.

Fr. A. V. JANDEL
jll/ago Ordis

•

Loc. t Sig.

Reg. f. 59.

Fr. Ma. ANTONINUS BRULE
j}[ag. Provo Terrce SUe et Soc:ius.

iiiiira."QI =

ANTIPHONARIUM
!JUXTA RITUM S. ORDINIS PR.£DICATORUM.
I

i3i>GliGtUUiQ ::

MODUS INCHOANDI HOR~\S ,

EXCEPTO TRIDUO ANTE PASCHA, ET OFFICIO DEFUNCTORU}f.

I

1~4~:;::Zit:j~~m § _. ~ -- ,. · -,:_.~
I y. D O-MIJ.~E labi-a mea a-pe-ries. I,l". Et OS
I!§e:-----II -II-11--11-,-II-'--II-~-.-~